
Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341091-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Usługi udzielania kredytu
2016/S 190-341091

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Płoński
ul. Płocka 39
Płońsk
09-100
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Goszczyńska
Tel.:  +48 0236627764
E-mail: spotwardowski@powiat-plonski.pl 
Faks:  +48 0236623816
Kod NUTS: PL121
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-plonski.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.powiat-plonski.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę polegającą
na udzieleniu długoterminowego kredytu.
Numer referencyjny: RP.272.52.2016

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:spotwardowski@powiat-plonski.pl
www.powiat-plonski.pl
www.powiat-plonski.bip.org.pl


Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Część 1 zamówienia: usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości: 1 296 200 PLN,
Część 2 zamówienia: usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
związanego z realizacją inwestycji drogowych, oświatowych i szpitalnych w wysokości: 4 753 800 PLN,
2. Podstawa zaciągnięcia kredytu: Uchwała nr XXIII/128/2016 Rady Powiatu Płońskiego z 23.6.2016 w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu;
3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową;
4. Uruchomienie kredytu – bezgotówkowo w okresie listopad – grudzień 2016 r.
5. Okres karencji w spłacie kredytu – do 30.12.2017;
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 822 869.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości: 1 296 200 PLN,
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Płoński.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości 1 296 200 PLN,
2. Podstawa zaciągnięcia kredytu: Uchwała Nr XXIII/128/2016 Rady Powiatu Płońskiego z 23.6.2016 roku w
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu;
3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową;
4. Uruchomienie kredytu – bezgotówkowo w okresie listopad – grudzień 2016 r. w transzach, na rachunek
bankowy wskazany przez Zamawiającego; wysokość transzy będzie każdorazowo określana przez
Zamawiającego i przedkładana Wykonawcy w postaci pisemnego wniosku; termin uruchomienia transzy kredytu
od dnia przedłożenia przez Zamawiającego pisemnego wniosku -zgodnie z ofertą Wykonawcy.
5. Okres karencji w spłacie kredytu – do 30.12.2017 roku;
6. Spłata kredytu w ratach rocznych, płatnych ostatniego dnia ostatniego kwartału kalendarzowego w tym w
roku:
Część 1 zamówienia:
— w dniu 31.12.2017 r. – kwota 50 000 PLN;



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

— w dniu 31.12.2018 r. – kwota 50 000 PLN;
— w dniu 31.12.2019 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2020 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2021 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2022 r. – kwota 200 000 PLN;
— w dniu 31.12.2023 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2024 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2025 r. – kwota 100 000 PLN;
— w dniu 31.12.2026 r. – kwota 396 200 PLN;
7. Spłata odsetek w ratach kwartalnych – płatnych ostatniego dnia każdego kwartału;
8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w harmonogramie spłata kredytu i odsetek
9. Prowizja przygotowawcza – 0,00 %;
10. Oprocentowanie kredytu – zmienne ustalone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M powiększoną o stałą
w całym okresie obowiązywania umowy marżę Wykonawcy. Jako podstawę do oprocentowania kredytu należy
przyjąć WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego miesiąca kalendarzowego.
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie pobrania całej kwoty kredytu lub możliwość nie uruchomienia
kredytu bez ponoszenia żadnych dodatkowych opłat i prowizji.
12. W przypadku możliwości płatniczych Zamawiającego dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty
raty lub całości kredytu bez obciążenia jakimikolwiek prowizjami lub opłatami z tytułu przedterminowej spłaty
kredytu lub jakimikolwiek dodatkowymi kosztami po uprzednim pisemnym powiadomieniu Wykonawcy, na 3
dni przed zamierzonym terminem wcześniejszej spłaty z podaniem kwoty i daty wcześniejszej spłaty. Wówczas
oprocentowanie naliczane będzie za okres faktycznego korzystania z kredytu.
13. Wykonawca nie pobierze żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia, obsługi i administracji kredytu.
14. Do obliczeń rok należy przyjąć jako 365 dni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 385 215.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 121
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Warunkiem udziału w Postępowaniu jest skuteczne wniesienie wadium w wysokości:
Część 1 zamówienia: kwota wadium: 5 000 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).

II.2) Opis



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.1) Nazwa:
Usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją
inwestycji drogowych, oświatowych i szpitalnych w wysokości: 4 753 800 PLN
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Płoński.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu związanego z realizacją inwestycji drogowych, oświatowych i szpitalnych w wysokości 4 753 800 PLN,
2. Podstawa zaciągnięcia kredytu: Uchwała Nr XXIII/128/2016 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23.6.2016 roku
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu;
3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową;
4. Uruchomienie kredytu – bezgotówkowo w okresie listopad – grudzień 2016 r. w transzach, na rachunek
bankowy wskazany przez Zamawiającego; wysokość transzy będzie każdorazowo określana przez
Zamawiającego i przedkładana
Wykonawcy w postaci pisemnego wniosku; termin uruchomienia transzy kredytu od dnia przedłożenia przez
Zamawiającego pisemnego wniosku – zgodnie z ofertą Wykonawcy.
5. Okres karencji w spłacie kredytu – do 30.12.2017 roku;
6. Spłata kredytu w ratach rocznych, płatnych ostatniego dnia ostatniego kwartału kalendarzowego w tym w
roku:
Część 2 zamówienia:
— w dniu 31.12.2017 r. – 50 000 PLN;
— w dniu 31.12.2018 r. – 50 000 PLN;
— w dniu 31.12.2019 r. – 300 000 PLN;
— w dniu 31.12.2020 r. – 400 000 PLN;
— w dniu 31.12.2021 r. – 600 000 PLN;
— w dniu 31.12.2022 r. – 700 000 PLN;
— w dniu 31.12.2023 r. – 600 000 PLN;
— w dniu 31.12.2024 r. – 500 000 PLN;
— w dniu 31.12.2025 r. – 300 000 PLN;
— w dniu 31.12.2026 r. – 1 253 800 PLN;
7. Spłata odsetek w ratach kwartalnych – płatnych ostatniego dnia każdego kwartału;
8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w harmonogramie spłata kredytu i odsetek
9. Prowizja przygotowawcza – 0,00 %;
10. Oprocentowanie kredytu – zmienne ustalone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M powiększoną o stałą
w całym okresie obowiązywania umowy marżę Wykonawcy. Jako podstawę do oprocentowania kredytu należy
przyjąć WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego miesiąca kalendarzowego.
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie pobrania całej kwoty kredytu lub możliwość nie uruchomienia
kredytu bez ponoszenia żadnych dodatkowych opłat i prowizji.
12. W przypadku możliwości płatniczych Zamawiającego dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty
raty lub całości kredytu bez obciążenia jakimikolwiek prowizjami lub opłatami z tytułu przedterminowej spłaty



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

kredytu lub jakimikolwiek dodatkowymi kosztami po uprzednim pisemnym powiadomieniu Wykonawcy, na 3
dni przed zamierzonym terminem wcześniejszej spłaty z podaniem kwoty i daty wcześniejszej spłaty. Wówczas
oprocentowanie naliczane będzie za okres faktycznego korzystania z kredytu.
13. Wykonawca nie pobierze żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia, obsługi i administracji kredytu.
14. Do obliczeń rok należy przyjąć jako 365 dni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 437 654.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 121
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Warunkiem udziału w Postępowaniu jest skuteczne wniesienie wadium w wysokości:
Część 2 zamówienia: kwota wadium: 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100);

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Części 1 zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej,
a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r.
Prawo Bankowe (Dz.U. z 2015 r., poz. 128 z późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w art. 178 ust.
1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.
Części 2 zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej,
a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 r.
Prawo Bankowe (Dz. U. z 2015 r., poz. 128 z późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w art. 178
ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w
życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Części 1 zamówienia:



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.
Części 2 zamówienia:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Części 1 zamówienia:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie 3 ostatnich lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 3 usługi
obejmujące udzielenie kredytu, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz,
których usługi te zostały wykonane oraz załączenie dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie. W przypadku usług nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert w postępowaniu – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.
Części 2 zamówienia:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie 3 ostatnich lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 3 usługi
obejmujące udzielenie kredytu, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz,
których usługi te zostały wykonane oraz załączenie dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie. W przypadku usług nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert w postępowaniu – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.
Wykonawca, który składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, dla potwierdzenia spełniania warunków
udziału w postępowaniu dla wszystkich części (na które składa ofertę) jest uprawniony do wykazania tych
samych usług, o ile spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego dla poszczególnych części
zamówienia.
2) w zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Obowiązki Stron określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość
zmiany umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego. Zmiana istotnych postanowień umowy w sprawie
realizacji zamówienia publicznego jest możliwa tylko w zakresie wynikającym z ustawy Pzp oraz w przypadkach
wskazanych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2016
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/11/2016
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego tj. Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk, I piętro, pokój nr
215.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę należy złożyć do 9.11.2016 do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w
Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk, II piętro, pokój nr 316.
2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
Cena – waga kryterium 60 %
Termin uruchomienia transzy kredytu – waga kryterium 40 %
Zamawiający wyklucza z postępowania wykonawców, o których mowa w przepisie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp:
1. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie przepisu art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-20 ustawy
Pzp, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego
rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem
skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące
wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków
technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom lub
przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu wykonawcy. Postanowienia zdania pierwszego
nie stosuje się, jeżeli wobec wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym
wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres
obowiązywania tego zakazu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli zamawiający, uwzględniając wagę i
szczególne okoliczności czynu wykonawcy, uzna za wystarczające dowody przedstawione przez Wykonawcę
zgodnie z powyższym.



Dz.U./S S190
01/10/2016
341091-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

01/10/2016 S190
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Wykaz oświadczeń/dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw do wykluczenia:
1. Wykonawca załącza do oferty, aktualne na dzień składania ofert, oświadczenia w przedmiocie spełniania
warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu. Informacje zawarte w oświadczeniu
stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu. Oświadczenie jest składane w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(dalej także jako „JEDZ”), zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonym w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80
ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE.
2. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
przepisie art. 86 ust. 3 ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w przepisie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
3. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zostanie wezwany przez Zamawiającego do złożenia
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z
Rozdziałem XII – SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, w tym terminy składania odwołań określa ustawa z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015
poz. 2164 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

